

Vores Service Butler IVS

Kirkebjerg Allé 88, 2
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Filip Bagger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vores Service Butler IVS
Kirkebjerg Allé 88, 2
2605 Brøndby

CVR-nr: 39010127

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kundeportaler og webportaler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud før skat på kr. 12.959

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende men lever op til ledelsens forventninger, idet selskabet i 2019 har investeret en del i GDPR og sikring af virksomhedens data.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		384.080	273.460
Eksterne omkostninger		-111.303	-59.717
Bruttoresultat		272.777	213.743
Personaleomkostninger			-948
Resultat af ordinær primær drift		272.777	212.795
Øvrige finansielle omkostninger		-285.736	-206.448
Ordinært resultat før skat		-12.959	6.347
Skat af årets resultat			-1.397
Årets resultat		-12.959	4.950
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			1.238
Overført resultat		-12.959	3.712
I alt		-12.959	4.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.150	10.350
Tilgodehavender i alt		2.150	10.350
Likvide beholdninger		17.050	38.563
Omsætningsaktiver i alt		19.200	48.913
Aktiver i alt		19.200	48.913

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver			1.238
Overført resultat		-8.036	3.712
Egenkapital i alt		-8.033	4.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.902	41.473
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.997	5.997
Skyldig selskabsskat		8	1.397
Skyldig moms og afgifter		3.326	-4.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.233	43.960
Gældsforpligtelser i alt		27.233	43.960
Passiver i alt		19.200	48.913

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret